2021年３月 11日

株 主 各 位

インターネット開示事項の一部修正について

当社は、「第 97回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の

一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知ら

せいたします。（修正箇所には下線を付しております）

記

１． 修正箇所

「第 97回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」20ページ

  Ⅲ．連結財政状態計算書に関する注記

１． 担保資産及び担保付債務

（修正前）

 (1) 担保に供している資産

棚卸資産 553 百万円

有形固定資産

建物及び構築物 460

土地 2,051

その他の金融資産

投資有価証券 8,008

その他の非流動資産 25

計 11,097

（修正後）

 (1) 担保に供している資産

棚卸資産 553 百万円

有形固定資産

建物及び構築物 460

土地 2,051

その他の金融資産

投資有価証券 4,699

その他の非流動資産 25

計 7,788

会 社 名 サッポロホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  尾賀 真城

ｺ ｰ ﾄ ﾞ番 号 ２５０１

上場取引所 東証・札証

問 合 せ 先 経営企画部長 小松 達也

 ＴＥＬ ０３（５４２３）７４０７

２． 修正箇所②

「第 97回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」27ページ

  Ⅳ．貸借対照表に関する注記

１．担保資産及び担保付債務

（修正前）

 (1) 担保に供している資産

投資有価証券 808 百万円

上記のほか、関係会社であるサッポロビール㈱保有の投資有価証券7,083百万円を担保に供しております。

（修正後）

 (1) 担保に供している資産

投資有価証券 808 百万円

上記のほか、関係会社であるサッポロビール㈱保有の投資有価証券3,891百万円を担保に供しております。

以 上